SUBSECRETARIA DE GENTE E GESTÃO COMPARTILHADA

EDITAL FP/SUBGGC Nº 101, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2021

A SUBSECRETÁRIA DE GENTE E GESTÃO COMPARTILHADA DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE FAZENDA E PLANEJAMENTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor e, tendo em vista a autorização constante do processo 09/007134/2021 e, em

conformidade com o disposto na Portaria CVL/SUBSC Nº 33, de 14 de janeiro de 2020, torna

público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo para a realização do Programa de

Residência Profissional em Medicina Veterinária da Secretaria Municipal de Saúde, para o

ano de 2022.

5000 - MÉDICO VETERINÁRIO - RIO DE JANEIRO
PO
S

INSCRIÇÃ
O

MO
D

NOME NASC.
CZO

O
VSA

N
VSA

U
PSU

S
N
F

1º 2111749   ANA CATARINA DE VRIES MOURA
15/10/199

6
25 13 4 9 51

2º 2112212   DANIELLE DA CRUZ CASTOR TORQUILHO
31/05/198

5
25 15 3 6 49

3º 2111405   CAROLINA RIESENBECK GASPAR
28/01/199

7
24 14 3 8 49

4º 2109941   RACQUEL BASTOS MAIOR LEMOS
21/05/199

5
24 12 5 8 49

5º 2112477   ANDREY JUNIO MOREIRA FERNANDES
03/06/199

4
24 14 3 6 47

6º 2111857   FELIPE DE ALMEIDA SILVA
29/04/199

2
20 14 4 9 47

7º 2110592   THAIS SILVA OLIVEIRA
16/02/199

6
22 14 3 7 46

8º 2111270   SABRINA HEIZER DA SILVA
27/06/198

0
21 14 3 8 46

9º 2110011   ANA CLAUDIA DOS SANTOS REIS FARIA
03/02/199

7
22 12 3 8 45

10º 2110887   PRISCILA MELO DAS NEVES
28/07/199

8
22 12 3 8 45

11º 2109515   YASMIN LUZORIO DE SOUZA
11/05/199

8
21 14 3 7 45

12º 2112990   VICTOR HUGO RIBEIRO JAYME
13/04/199

8
21 14 3 5 43

13º 2111847   CAROLINA OLIVEIRA DA FONSECA
08/01/199

1
20 13 3 7 43

14º 2112847   RENATA MOURAO DE MORAES
01/05/199

7
19 13 3 8 43

15º 2112358   LUANY LEOPOLDO COSTA AZEVEDO
26/06/199

6
24 10 2 6 42

16º 2111243   NAYHARA RAMALHO CARNEIRO GENTIL
06/01/198

7
20 13 4 5 42

17º 2109339   DOMINIQUE CALLE BARBOSA
30/06/199

5
23 11 3 4 41

18º 2111283   FERNANDA WINICKI SANTOS
20/12/198

5
21 12 3 5 41

19º 2108667   VANDILANE SIMAS MARINHO BAPTISTA
21/02/197

8
21 11 3 6 41

20º 2111227   PATRICIA LEIRA E SILVA
30/05/198

6
19 14 2 6 41

21º 2110898   LIZANDRA CASTRO DO NASCIMENTO
16/01/199

6
19 13 3 6 41

22º 2110562   CAROLINA TAVARES CARDOSO DA SILVA 09/12/199 19 12 3 7 41

3

23º 2110921   MARIANA PEDROSA DE PAULA GUIMARÃES
03/01/199

7
21 11 3 5 40

24º 2108743   MARCIO CEDENILLA DOS SANTOS
29/06/197

8
16 10 4 10 40

25º 2112492   BRUNA BATISTA DO CARMO
30/05/199

4
23 8 2 6 39

26º 2110377   ANA PAULA DE PAIVA FERRO
23/09/199

3
21 12 3 3 39

27º 2110647   BEATRIZ CLAVES GODINHO
31/01/199

8
20 12 2 5 39

28º 2108841   MANUELLA TRINDADE LOPES
21/09/198

4
20 12 1 6 39

29º 2109260   PAMELA ESTEVES BASSIL
18/05/199

4
20 11 3 5 39

30º 2111491   JADE ARTILES VIANNA
15/12/199

1
19 13 2 5 39

31º 2109388   FERNANDA VEIGA DA ROSA MARQUES
10/07/199

1
19 12 4 4 39

32º 2109509   EDUARDO RODRIGUES PEIXOTO
16/01/199

2
19 12 3 5 39

33º 2108863   ANA PAULA PIMENTA FARIAS
17/11/199

2
18 11 3 7 39

34º 2112763   TANIA MARIA SANTOS CARVALHO
16/08/196

3
17 12 3 7 39

35º 2109697   CAROLINA ANDRADE DE OLIVEIRA
06/07/198

9
23 7 3 5 38

36º 2112062   ANGELA NORDI MADEIRA SANTOS
11/05/199

6
19 12 4 3 38

37º 2111397   ANGELA DE ASSIS BARBOSA ALBERTIN
24/01/199

6
19 11 2 6 38

38º 2110286   JÚLIA YOKO TADA
25/07/199

5
18 10 2 8 38

39º 2113669   THAIS BORGES CARMONA
24/04/199

6
17 13 3 5 38

40º 2112948   GABRIELA ROCHA VALENCA
12/07/199

6
17 12 3 6 38

41º 2111745   NATASHA PINTO DE OLIVEIRA
17/01/200

0
19 11 4 3 37

42º 2109889   ISADORA FLORENTINO MARTINS
04/02/199

7
18 11 2 6 37

43º 2111230   MARIANA MENDONÇA DA ROCHA
08/11/199

6
17 12 2 6 37

44º 2110672   ANNA JULIA BESSA FERNANDES
19/07/199

6
16 13 3 5 37

45º 2112726   RENNAN SANTOS ROCHA
09/03/199

6
15 14 2 6 37

46º 2113756   CAMILA BERNARDES DA SILVA MARJANE
24/04/198

8
21 11 2 2 36

47º 2113843   LAÍS STEPHANIE BARBOSA BAPTISTA
04/07/199

9
19 12 3 2 36

48º 2111425   FABRÍCIA DA SILVA RODRIGUES ALVES DE MIRANDA
10/08/198

9
19 12 2 3 36

49º 2111595   INGRID HENRIQUES KONZEN NUNES
01/07/198

7
18 10 3 5 36

50º 2112279   KARINA FRENSEL DELGADO
01/10/199

1
16 9 3 8 36

51º 2112156   LUCIANA PAIVA RODRIGUES
23/05/198

8
20 10 2 3 35

52º 2110229   RAFAEL MEDEIROS DA SILVA DE ABREU
08/05/199

0
18 12 2 3 35

53º 2111210   SHEILA DA ROCHA SANTIAGO
05/02/198

0
17 11 2 5 35

54º 2113205   DANDARA DA SILVA LOPES
06/04/199

3
17 10 2 6 35

55º 2110604   KÁSSIA FIRMINO DE SOUZA
03/01/198

8
15 12 2 6 35

56º 2109176   LETICIA SANTOS MACEDO 15/12/199 15 12 2 6 35

2

57º 2112045   CARINA PAIVA GREGORIO
16/07/198

5
14 9 4 8 35

58º 2111673   LAÍS AZEVEDO MARTINS
01/03/199

9
19 10 2 3 34

59º 2113146   GLENDA CASTILHO DE ALVARENGA
01/03/199

9
19 9 2 4 34

60º 2113807   JESSYCA DE SOUZA RODRIGUES
09/02/199

4
19 8 3 4 34

61º 2112465   NÁYADE PASSOS PEREIRA
30/01/199

8
17 13 1 3 34

62º 2112456   RAYSSA CRUZ LIMA DO NASCIMENTO
29/05/199

8
17 12 3 2 34

63º 2113249   THIAGO TEZOLIN DA SILVA
10/06/198

2
17 11 2 4 34

64º 2109988   MARIANA MOYSÉS DELORME
18/08/199

5
17 10 3 4 34

65º 2113470   BEATRICE BECKER DAL CHERI
14/11/199

3
16 11 2 5 34

66º 2113573   YANNA SILVA LIBERATO
23/01/199

7
18 9 2 4 33

67º 2111562   LUIZA ROCHA VANNIER
01/03/199

3
17 10 1 5 33

68º 2110423   FERNANDA MELLO DINIZ
04/07/199

7
16 11 3 3 33

69º 2113405   MILENA LUNA DA CUNHA LEMOS
28/10/199

8
16 11 2 4 33

70º 2113242   VALDEA FERNANDES GOULART
23/03/199

9
16 10 2 5 33

71º 2112574   AMANDA DE ALBUQUERQUE SOARES SILVEIRA
09/08/199

4
15 11 1 6 33

72º 2108693   THAMYRIS CASTRO DE SOUZA
15/03/199

0
14 14 2 3 33

73º 2111945   BIANCA AUGUSTO FURTADO
13/12/198

9
14 11 1 7 33

74º 2110531   SANCLER MONTEIRO DINIZ
19/05/197

9
12 12 2 7 33

75º 2111458   BRUNA FERNANDES BARBOSA SARDINHA
04/09/199

6
20 7 2 3 32

76º 2113404   ROSANA GIORDANI CESAR
27/07/196

3
18 10 2 2 32

77º 2112274   BARBARA JÚLIA SILVEIRA PAES CAMPOS
15/01/199

4
18 10 2 2 32

78º 2110920   MARIANA GONÇALVES DA SILVA
30/07/198

4
18 8 2 4 32

79º 2111682   BRUNA LUIZA LOPES COUTINHO
14/04/199

4
15 13 3 1 32

80º 2111831   ANA CAROLINA MONTEIRO DE BARROS DA CRUZ MACHADO
01/07/199

4
15 11 3 3 32

81º 2111724   CLEO POVILL CASTELUCCI
02/12/198

6
14 11 3 4 32

82º 2113074   RODRIGO DOS SANTOS DELGADO GOMES
24/01/198

6
14 10 2 6 32

83º 2111814   ESTELLA FRANCISCO DE AZEVEDO
31/10/199

3
13 12 3 4 32

84º 2113604   GABRIELLA MILHOMEM LOSADA LÓPEZ
25/12/199

4
16 9 4 2 31

85º 2109523   MARCOS OUROFINO IRINEU RODRIGUES
04/05/197

7
15 12 2 2 31

86º 2111540   ALLAN BRENO DOS SANTOS COSTA
06/01/199

5
14 10 3 4 31

87º 2111606   ANA BEATRIZ DA SILVA CONCEIÇÃO
03/03/199

8
14 9 2 6 31

88º 2111504   ANA PAULA ANDRADE DA SILVA
19/03/196

9
17 8 3 2 30

89º 2113139   JULIA DE OLIVEIRA E SOUZA AGHINA
07/07/199

0
16 10 2 2 30

90º 2112920   MARINA BEATRIZ FORTUNA VILLELA 06/03/199 16 9 3 2 30

7

91º 2113826   YASMIN HOLANDA SANTOS
23/09/199

4
14 10 1 5 30

92º 2109084   CAMILA LETÍCIA PIRES RAMOS
02/01/199

7
14 7 4 5 30